EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ NPEBEZAZ
AHMOZ NPEBEZAZ
AHMOTIKO ZYMBOYAIO
ANO=NAZ=ZMA

Ano 1o NnpakTiko 20/2024 Zuvedpiaong AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

>nuepa Tnv 31-07-2024, nuépa TeTapTn Kal wpa évapéng 19:00, cuvnABe To AnuoTikd
SUpBoUAio MpéRelac oe TakTikh ouvedpiaon Si1a dwong, OUPPWvVA PE TIC dIATAEEIC Tou
apbpou 67 ToUu N. 3852/2010(®EK 87/T.A'/07.06.2010), o6nwg 1oxVUel kAl Ta 0O0aA
avagpepovTal OTIC OXETIKEG MePi OUYKANCNG KAl AEITOUPYIAG TWV CUAAOYIK@WV OpYAvVWV TWV
AAPWV eykukAiouc Tou YI.EZ., Uotepa ano Tnv apiBu. MpwTt. 13566/26-07-2024
npookAnon Tng Mpoédpou A.X. kag Andwvn ANPNTPAg, n onoia end6OnKe kal dNUOCIEUONKE
VOUIUa, yia oulnTnon Kal Anyn anopAacswy oTa napakatw 8€parta Tng Huepnoiag Aidta&nc.
O Afpapxog k. NikdoAaog Mewpyakoc ival MNapwv.

OEMA : « 4" avapoppwon NpoiunoAoyiopou ARHou MNpéRedag, oik. EToug 2024 ».

Katad tTnv évapén tng ouvedpiaong n Mpoedpog dianioTwoe OTI 0 cUVOAO 29 dNUOTIKWV
OUMBOUAWV ATaV:
NMAPONTEZ

1. Andwvn AnunTpa 16. ZapiavoyAou Mewpylog
2. Apyupoc Aewvidag 17. TooUTonG Iwavvng

3. Bpuwvng Znupidwv 18. NiToag lewpyiog

4. Aapdapavng Iwavvng 19. Apdkog Oe0dwpog

5. ZépBac PWTIOC. 20. MavTadng NikdAaog

6. Kakioulnc XapaAaunog 21. Ponokng EudyyeAog

7. Katoaouvou pnyopia 22. TCipag NikdAaog

8. KokkaAng Znupidwv 23. ®ouvToyAou ZeBaoTn
9. Kokkivng Ml'ewpylog 24. KUpAag KwvoTavTivog
10. Koupnng Fpnyodpiog 25. BouAioTi®Tng METPOG
11. Makng XpnoTog 26. KaAuBag KwvoTavTivog
12. MaTtépng KwvoTtavTivog 27. KUpAag Eudyyelog

13. NTovTng Mewpyiog 28. NanadnunTpiou Eiprivn
14. Mayyécg NikdAaog 29. TCokac AnunNTpIog

15. Nacodc M'ewpylog

ANONTE?3 (av kal npogkAnBnkav Noyiuya)
‘1. Ouosig. ‘ ’

Katd tnv d1dpkeia TnG ouvedpiaong Kai npiv Tnv cudnTnon Tou B£PaTog anoxwpnoav ol K.K
ZepBag, ZapiavoyAou , Kuphag Kwv., KUpAag Eudyy., BouAioTioTng, KaAuBag, T¢okag kai n
ka ManadnunTpiou

>Tn ouvedpiaon napeupédnke kal n ka Kitoavra Mavea, undaAAnAog Tou Anpou MpéRelac ,
yla TNV TAPNON TWV NPAKTIKWV.

Ap10. Oéparog 6°
Ap16. Anopaong : 195/2024



H Mpbdedpoc Tou AnuoTikoU ZupBouliou agoU dianioTwoe OTI UNAPXEl N €K TOU VOMOU
anaiToUPeEVN OUMMETOXN, KNPu&e Tnv évapén Tng ouvedpiaong Kal oTnv OUuvexela £0eoe
unown Twv PHEA®WV Tou AnpoTikoU SupBouAiou, To 6° B€ua TnG nuepnolag didTagng kal Tnv
gl0fynon Tng AnuoTikng Emtponrc Tou Anuou MpéRelag, (appodia ka. Kitoavtd), nou €xel
WG €ENG:

<<...2ac oiapiBaloupe TOo apiBu. 29/2024 npakTIKO cuvedpiaonc TNG AnPOTIKNAG ENITponnig
nou agopd Tnv apiou.354/2024 (AAA: WYX8Q=X-16I), ano®aaon OXETIKA ME TNV &yKpion
TNG avapopPpwong Tou npoUnoAoyiohou Tou ARuou, €Toug 2024.

EionyoupaoTe:
TNV €ykpion TnNG Avapopewong npolnoAoyiopoUu €toug 2024, and TO AnUOTIKO
SUpdBoUAID...>>

H Mpodedpog €dwoe To AOYo OTOoV K. AANAPXO KAl OTOUG K.K. AnNHOTIKOUG ZUHBoUAOUC ol
ornoiol TonoBeTBnkav OXETIKG PE To B€ua. O1 anoOWsIC auTwv Kal ol OMoIEG TuXOov
avTippnoEI§ TWV, KATEypAPnoav oTd nXoypapnuéva kKdi anopayvnTopwvnuéva npakTika
TN napouaodag.
>Tnv ouvexela n MNpoedpog {ATNos and Ta YEAN Tou A.X. va ano@aocioouv OXETIKA.
A@oU £yive dialoyikn oulATnon Kal To dnuoTIkO cupBoUAio €AaBe undwn Tou:

> Tnv apiBu. 354/2024 (AAA: WYX8Q=X-16I), anogacn Tng AnuoTikng EmiTponng,

OXETIKA JE TNV avapop@waon Tou npolnoAoyiopgoU Tou ARuou, £€Toug 2024.

» Tnv api6.422/2023 (AAA: 9600Q=X-Q39) Ano@acn AnuoTikoU ZupBouAiou, nepi
€ykpiong npoldnoAoyiopoU £roug 2024 kal €niKUPWONG TNG ME To apiby. Mpwr.
4330/24-01-2024 (AAA:9Q950P1M-K0O0O), €yypa®o TnG ANOKEVTPWHEVNG Aloiknong
Hneipou — AuTikig Makedoviag,

TIg diaTa&eic Twv apbpwv 75, 93, 95, 96, 97, 103, 158 & 161 Tou v. 3463/2006 ®EK
A’'114/8.06.2006, (AnuoTikOG KolvoTIkOG kwdIKacg), onwc 1oxUouy,

TIG diaTa&eic Twv apbpwv 65, 66, 67, 68, 69, 72 kal 94 Tou v. 3852/2010 (PEK 87
A'7.06.2010) onwg ioxuouyv,

diata&eic Twv apbpwv 74 kal 189 Tou N. 4555/2018,

TNV €yKUKAI0O 98/8182/26-01-2024 Tou YTEZ,
Ta nxoypagnuéva kal anopayvnTopwvnueva npakTika Tng napouaac.

VVYV V V¥V

ANMOPDPAZIZEI OMODPLNA

Eykpivelr Tnv 4" Avaudppwon Ecddwv - EEGOwV, Tou npolnoAoyiouou Arnuou MpéRelac,
olk. 'EToug 2024, w¢g €ENG:

EZOAA
K.A.E. Mepiypagn Aoyapiacuou ‘Eykpion Aiapopewon | Avapopewon | TeA.
MNpiv Alapoépewon
06.10.00.0129.003 | EXOAA AMNO THN MIZGQ2H | 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00
MHXANHMATQN KAl
AOINMQON EFKATAXTAZEQN
06.10.00.0211.001 | TOKOI KATAGEZEQN 34.000,00 29.000,00 29.000,00 58.000,00
AOIFAPIAZMON OWEQX
06.10.00.0332 Noitté €006a uTTpPETiag 0,00 0,00 954,12 954,12
apdeUoEWg
06.10.00.0461.002 | XPHZH KOIN/ZTQN XQPQN | 10.000,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00
['A TPAMNEZOKAGIZMATA
06.10.00.0619.004 | EMIXOPHIHXH AAMNANQN 78.570,41 78.570,41 93.551,19 172.121,60
A THN ZITHZH MAGHTQN
MOYZIKQN KAI
KAAAITEXNIKQON




FYMNAZIQN KAI AYKEION

06.10.00.0621

KaAuwn datmavwv
H1B80d001ag TTPOCWTTIKOU
KaBapioTnTa YE OXEON
epyaoiag IAOX aTig
OXOAIKKEG ovadeg

387.960,00

387.960,00

36.456,88

424.416,88

06.10.00.1212.915

Nermoupyia Kévrpou
ZUMBOUAEUTIKAG YTTOOTAPIENS
YUVAIKWVY BupdTwy Biag Tou
AAQuou MpéReCag( OMN
5000604) HMNEIPOX 2014-
2020

0,00

81.610,00

40.805,00

122.415,00

06.10.00.1323.303

EMIXOPHIHZH MPA=HZ "
ENXQMATQZH TOY
MOAITH KAl WHOIAKOZ
METAXXHMATIZMOZ TON
AIAAIKAZION AHWHZ
AMNOPAZEQN " INTERREC
EUROPE

0,00

0,00

136.152,00

136.152,00

06.10.00.1694

E>OAA ATNO THN
MAPAXQPHZH THZ AMAHZ
XPHZH AITIAAQY -
MNAPAAIAZ ZE TPITOYZ (N.
2971/2001 ap 13)

68.000,00

98.812,15

23.313,75

122.125,90

06.10.00.4213.000

EMIZTPO®H
AXPEQXTHTQN
KATABAHOENTQN MNOZON

0,00

3.000,00

10.756,41

13.756,41

06.10.00.5111

Xpnuartiké uttéAoITro
TIPOEPYOMEVO ATTO TOKTIKA
£€000a yia TNV KGAuywn
UTTOXPEWTEWY TTAPEABSVTWY
ETWV

610.100,00

178.404,77

30.386,00

208.790,77

1.188.630,41

867.357,33

416.375,35

1.283.732,68

‘Eykpion MpoutroAoyiopou

40.228.028,73

Alauépowaon MpoltroAoyiouou
pIv

39.471.055,75

Mood avaudpewong Pe Tnv
TTapouoa

416.375,35

TeAikn diapdpewon

39.887.431,10

EZOAA

K.A.E.

Meprypaen Aoyapiacuol

‘Eykpion

Aiapoépewon
Mpiv

Avauoépewon

TeA.
Alapoépewon

02.10.00.6433

TiunTikEG BlaKPIOEIG,
avaPvNOoTIKA dwpa Kal £50da
@IAo&eviag QUOIKWV
TIPOCWTTWV Kal
QVTITTPOCWTTEIWV

5.000,00

30.000,00

15.000,00

45.000,00

02.10.00.6442

Alopydvwon ouvedpiwv
OuUVaVTACEWYV BIOAEEEWY

15.000,00

15.000,00

-13.000,00

2.000,00

02.10.00.6451

>UVOPOUEG OE EQPNUEPIDES Kal
TTEPIOBIKA KAl NAEKTPOVIKA
yéoa

5.000,00

5.000,00

3.000,00

8.000,00

02.10.00.6735

Emmixopnynoeig o€ aBAnTikoug
OUAAGYOUG Kal cwyaTEia

15.000,00

15.000,00

8.000,00

23.000,00

02.10.00.6736

Emyxopnynoeig o€
TIONITIOTIKOUG GUAAGYOUG Kal
owpareia

15.000,00

15.000,00

20.000,00

35.000,00

02.10.10.6011

TokTIKEG ATTOOOXES
(TrepiAapBavovTal Bacikdg
UI006G,0Wpa E0PTWIV,YEVIKA

750.000,00

700.000,00

100.000,00

800.000,00




Kai €101KG TAKTIKA £TMIdOUaTA)

02.10.10.6051.003

EPIrOA. EI>®0PEZ
MONIMQN AIOIKHTIKQN

175.000,00

175.000,00

15.000,00

190.000,00

02.10.10.6263

2UVTAPNON KaI ETTIOKEUNA
METAPOPIKWY PECWV

4.792,60

4.792,60

1.000,00

5.792,60

02.10.10.6266.000

SHNTHPHZH KAl
ENMIZKEYH TOY
Y®ISTAMENOY
AIKTYAKOY EZOMAIEMOY
AZYPMATOY AIKTYOY
(WiFi) TOY AHMOY
NPEBEZAS

0,00

0,00

7.000,00

7.000,00

02.10.10.6661

YAIk& cuvtipnong Kai
ETTIOKEUNG KTIPiWV

2.000,00

2.000,00

-2.000,00

0,00

02.10.10.6662

YAIk& cuvtipnong Kai
ETTIOKEUNG AOITTWV
EYKATAOTAOEWV

3.000,00

3.000,00

-3.000,00

0,00

02.10.10.7134.002

NMPOMHOEIA
NPOrPAMMATOZ
NAOTIZMIKOY -
HAEKTPONIKHZ
TIMOAOIHZHZ

0,00

0,00

6.200,00

6.200,00

02.10.15.6013

E@dmag BorGnua tou
N.103/75

0,00

0,00

9.571,04

9.571,04

02.10.15.6162.003

NAYATOZQZTIKH KAAYWH
AKTQN AHMOY
MPEBEZAZ

430.000,00

430.000,00

-48.500,00

381.500,00

02.10.15.6264

2UvTHPNON Kal ETTIOKEUN
AOITTWV unxavnuaTwyv

2.000,00

2.000,00

-2.000,00

0,00

02.10.15.6471

‘E§oda TTOAMOTIKWY

OpaCTNPIOTATWY

50.000,00

56.000,00

60.000,00

116.000,00

02.10.15.6472

‘E€oda abANnTIKWV

dpaCTNPIOTATWY

15.000,00

15.000,00

10.000,00

25.000,00

02.10.15.6613

MpounBeia eviUTTwY Kai
UAIKWV Pnxavoypaenong Kai
TIOAAATTAWY EKTUTTWOEWY

2.000,00

2.000,00

-882,76

1.117,24

02.10.15.6615

ExTuTTWOEIG, EKBOTEIG,
BiBAIodeTACEIG

4.000,00

4.000,00

-1.244,00

2.756,00

02.10.15.7135.000

NPOMHOEIA AOIMOY
E=OMNAIZMOY IAIA EZOAA

4.000,00

4.000,00

-1.482,80

2.517,20

02.10.15.7135.002

NMPOMHOEIA AOGAHTIKOY
E=OMNAIZMOY AHMOY
MPEBEZAZ

0,00

15.000,00

-1.511,28

13.488,72

02.10.15.7135.610

2015 MPOMHOEIA YAIKQON
IATA ZXOAEIA AE
MPEBEZAZ

30.000,00

15.000,00

-15.000,00

0,00

02.10.15.7135.616

2024 NMPOMHOGEIA
KAIMATIZTIKON MONAAQN
KAl YAIKON WY=HZ
OEPMANZHZ TIATA
KTHPIA KAI MAIAIKOYZ
2TAGMOYZ TOY AHMOY
MPEBEZAZ

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00

02.10.20.6041.000

AMNOAOXEZ YNAAAHAQN
KAGAPIOTHTAZ
OPIZMENQY XPONOY

120.000,00

133.000,00

9.000,00

142.000,00

02.10.20.6054.000

EPIFOAOTIKEX EIZ®OPEX
YTNAANAHAQN
KAGAPIOTHTAZ
OPIZMENQY XPONOY

35.000,00

35.000,00

2.500,00

37.500,00

02.10.20.6263.001

ZYNTHPHZH KAl
EMIZKEYH META®OPIKQN
ME>QN AHMOY MPEBEZAX

80.600,00

111.353,52

5.500,00

116.853,52

02.10.20.6265.003

EMIZKEYH ZYNTHPHZH
NMYPOZBEXZTHPQN
OXHMATQON

1.000,00

1.000,00

-1.000,00

0,00




02.10.20.6631

MpounBeia uyelovouikoU Kal
(POPHOAKEUTIKOU UAIKOU

2.000,00

2.000,00

-2.000,00

0,00

02.10.20.6699

NoITTég TTpopnRBeIEg
avaAWaidwy

3.000,00

3.000,00

-1.500,00

1.500,00

02.10.20.7135.638

2014 MPOMHOEIA KAI
TOMOGETHZH ABS ZTA
OXHMATA TOY A
MPEBEZAZ

6.000,00

6.000,00

-6.000,00

0,00

02.10.20.7135.661

2014 MPOMHOEIA
MHXANOAOTIKOY
E=ONAIZMOY AE
MPEBEZAZ

897,40

897,40

-897,40

0,00

02.10.30.6142.007

YTMHPEZIEZ TEXNIKOY
2YMBOYAOQY A THN
MNPOETIMAZIA KAI
QPIMANZH MEAETQON
EPION AHMOY MPEBEZAX
IMA ENTA=H TOYZ 2THN
NEA MNMPOrPAMMATIKH
MEPIOAO 2020-2027

37.000,00

37.000,00

-37.000,00

0,00

02.10.30.6262

ZuvTAPNON Kal ETTIOKEUR
AOITTWV Povidwv
€yKaTAOTACEWV (TTANV
KTIpIWV £pywv)

3.000,00

3.000,00

-3.000,00

0,00

02.10.30.6264

2UVTAPNON KOl ETTIOKEUN
AOITTWV UNXavnuAaTwy

38.812,00

56.000,00

1.500,00

57.500,00

02.10.30.6265

2UvTHPNON Kal ETTIOKEUN
ETMTTAWYV Kal AoITTou
€EOTTAIOUOU OKEUWV Kal
Aoitrou e€oTTAIgOU

10.000,00

10.000,00

18.000,00

28.000,00

02.10.30.6662

YAIk& cuvtripnong Kai
ETTIOKEUNG AOITTWV
E£YKATOOTATEWV

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

02.10.30.7331.602

2020 EMIZKEYH KAI
ZYNTHPHZH AHMOTIKQN
KTIPION AHMOY
MPEBEZAZ

37.000,00

37.000,00

-15.000,00

22.000,00

02.10.30.7336.000

AATMANEZ I'A EMNEIFOYZEZ
EPTAZIEX- ENIZKEYH
2YNTHPHZH MAIAIKQN
XAPQON - KAGAPIZMOYZ
KOIN XQPQON - AATTANEX
HAEKTPO®QTIZMOY KAl
NOIMEX AATANEX -MATIA
MPOKATABOAH

12.698,40

12.698,40

-12.698,40

0,00

02.10.30.7336.627

2019 AIEYOETHZH
OMBPIQN YAATQN AHMOY
MPEBEZAZ

3.045,00

3.045,00

-3.045,00

0,00

02.10.30.7336.631

2021 AIEYOETHZH
OMBPIQON YAATQN AE
MPEBEZAZ

1.953,42

1.953,42

-1.953,42

0,00

02.10.30.7411.610

2016 MEAETEX
ENEPIEIAKHX
ANABAOMIZHX
AHMOTIKQON KTIPION

12.000,00

12.000,00

-12.000,00

0,00

02.10.30.7412.603

2021 MEAETH
OPIOGETHZHZ PEMATOZ

0,00

0,00

33.200,00

33.200,00

02.10.30.7413.630

2015 YMHPEZIA
SYMBOYAOY TA THN
AHMIOYPTIOY TOY
$XEAIOY BIOZIMHE
ASTIKHE KINHTIKOTHTAZ
(ZEAK)

4.920,00

4.920,00

-4.920,00

0,00

02.10.30.7425.002

TEXNIKOZ ZYMBOYAOZ
A THN YNOXTHPI=H TON
YMNHPEZIQN TOY AHMOY
ZTHN ENTA=H EPION ZE
2YTXPHMATOAOTOYMENA
NPOrPAMMATA

23.170,87

23.170,87

-23.170,87

0,00

02.10.30.8122.632

2021 TOMOrPADIKEZ
EPTAZIEX AHMOY
NPEBEZAZ- NMOE

0,00

9.997,78

-9.997,78

0,00




02.10.40.7413.631

208 XYMMNAHPQZH
KTHMATOIPA®IKOY
AIATPAMMATOX -
NMOAEOAOMIKH MEAETH-
NPA=H E®GAPMOIHZ
MNEPIOXHZ BAAXIKA

16.737,80

16.737,80

-5.596,00

11.141,80

02.10.60.6041.915

E>IMA ANTOAOXEX
YTNAANHAQN - AEITOYPTIA
KENTPOY
ZYMBOYAEYTIKHZ
YMOZTHPIZHZ I'YNAIKQN
KAM OrMx 6004850
HMEIPOZ 2021-2027

63.500,00

63.500,00

23.500,00

87.000,00

02.10.60.6054.915

EZMNA EPIFOAOTIKEZ
EIZ®OPEZ YMNAANHAQN -
NAEITOYPTIA KENTPOY
2YMBOYAEYTIKHZ
YNOZTHPIZHZ 'YNAIKQN
KAM Ol 6003091
HIMEIPOZ 2021-2027

15.500,00

15.500,00

4.500,00

20.000,00

02.10.60.6481.990

NPOMHOEIA EIAQN
ZITIZHZ KHOH -
ATMAOIMOIHMENO KO2TOX

0,00

13.770,17

1.800,00

15.570,17

02.10.60.6634.990

NPOMHOEIA EIAQN
KAGAPIOTHTAZ KAl
EYTMPEMIZMOY-
NPOrPAMMA KH®H -
AAMNOIOIHMENO KO2TOX

0,00

0,00

800,00

800,00

02.10.60.7135.915

NPOMHOEIA
KAIMATIZTIKON MONAAQN
KAI AOINOY E=ONAIZMOY
KENTPOY
ZYMBOYAEYTIKHZ

0,00

0,00

4.000,00

4.000,00

02.10.60.7341.303

MPA=H " ENXQOMATQZH
TOY MNOAITH KAI
YHOIAKOX
METAXXHIMATIZMOX TON
AIAAIKAZION AHWHZ
AMNOPAZEQN " INTERREC
EUROPE

0,00

0,00

136.152,00

136.152,00

02.10.62.7135.401

NPOMHOEIA EZONAIZMOY
MYPOZBEZHX INA THN
KAAYWH ANATKQN
NYPOMNPOZTAZIAZ

0,00

6.000,00

-2.000,00

4.000,00

02.10.62.7336.412

ANOZHMIQXZH XPHZHX
M.E. TIA THN AMEZH
AIAXEIPHXZH TON
ZYNEMEIQN AMNO ®YZIKEZ
KATAZTPO®ES (Mvnuovio
OUVEPYADIAG HE IBIWTIKOUG

Popeic )

0,00

1.000,00

2.000,00

3.000,00

02.10.70.6011.151

TAKTIKEZ ANTOAOXEX
MONIMQN YNAAAHAQN
MPOrPAMMATOZ
"BOHOEIA TO >MMITI

120.000,00

120.000,00

52.000,00

172.000,00

02.10.70.6041.707

TAKTIKEZ ANMOAOXEZ
KAGAPIZTPION >XOAIKQN
MONAAQN ME >XEZH
EPrAZIAY IAOX-MEPIKHZ
KAI MAHPOYZ
ANAXXOAHZHZ )>XETIKOX
KA EZOAOY 06.00.1211)
AAMNANEZ COVID 19

351.500,00

351.500,00

60.000,00

411.500,00

02.10.70.6051.151

EPIFOAOTIKEX EIZ®OPEX
MONIMQN YNAAAHAQN
MPOrPAMMATOZ
"BOHOEIA XTO 2MITI

20.436,00

20.436,00

16.200,00

36.636,00

02.10.70.6054.707

EPIOA EIZ®OPEX
KAGAPIZTPION XXOAIKQN
MONAAQN ME XEZH
EPrAZIAY IAOX-MEPIKHZ
KAI MAHPOYZ
ANAXZXOAHZHZ )2XETIKOX
KA EZOAOY 06.00.1211)
AAMNANEZ COVID 19

88.615,00

88.615,00

12.000,00

100.615,00




02.10.70.6117.002

AATMANEZ
MPOrPAMMATOZ
AIAXEIPIZHZ
ANEMITHPHTQN
MAPATQriKQN ZQON
AHMOY IMPEBEZAZ

5.000,00

5.000,00

-4.000,00

1.000,00

02.10.90.9111.000

TAKTIKO ANMOGEMATIKO

98.191,36

18.019,40

-13.452,98

4.566,42

02.10.90.9111.400

AMNOGEMATIKA MNAE -
PINOAHMOZ 11 -MOAITIKH
MPOXTAZIA KA -
ANAOMNOIHMENO KO2TOZ

0,00

0,00

8.805,00

8.805,00

2.738.369,85

2.730.907,36

416.375,35

3.147.282,71

‘Eykpion MpoUtroAoyiouou

40.228.028,73

Aapopewon MNpouTroAoyiopou
pIv

39.471.055,75

Mooé avapdpewong Pe Tnv
TTapouca

416.375,35

TeAikn diapdpewaon

39.887.431,10

O1 AnpoTikoi XUpBoulol:

k.k. Nitoag, Apdakog, Mavtalng, Ponokng, Tdipac kar n ka

douvToyAou, dNAwoav MAPQN, aAAd ol wneol Toug dev AapBdavovTal unown kaTtd TIg
diata&sic Tou dapBpou 74 Tou N.4555/2018, Tnv KYA 426/77233/13.11.2020
(AAA:6QKNA6MTA6-YA4) Tnv YIL.EZ. €yk.375/39167/02.06.2022 kar tnv YIM. EZ. eyk.
98/8182/26.01.2024.

H anogaon autn €éAaBe avu§ovra apiOuo 195/2024.

A@oU ouvTaxenke kal avayvwobnkKe To NPAKTIKO auTd, UnoypageTal:

H MPOEAPOZ A.Z.

AHAQNH AHMHTPA



